
業務の名称

入札方式

入  札  日 令和6年1月31日

順位 順位

1 落札

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

入札・契約状況調書

南関東防衛局管内(５)建設資材価格等調査

業務概要
本業務は、以下の調査を行う業務である。
・建設資材価格等の調査一式
・建設副産物受入れ施設等の調査一式

業 者 名
(商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備　考入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

順位

一般競争入札 履行場所
神奈川県、静岡県、山梨

県

令和5年7月11日 種　　　別
土木、建築、電気、機械、

通信又は環境等
履行期間 令和5年7月22日 ～

(一財）経済調査会 1010005002667 50,100,000

予 定 価 格 ¥55,209,660 ¥50,190,600

調 査 基 準 価 格 ¥42,625,396 ¥38,750,360

契 約 業 者 名
名称等 （一財）経済調査会

住　 所 東京都港区新橋6-17-15

契 約 金 額 ¥55,110,000 ¥50,100,000


